
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi

Jan Chadima
Velkoobchod s potravinami

Za kanálem 199
50791 Stará Paka
IČO: 69148597

DIČ: CZ 7707103173
Číslo účtu vedeného u KB a.s. Nová Paka 35-4028030277 l 0100

ldále .jen prodávtýicil
a

IČO, Q¢?,i

DIČ,

v zastoupení:
/dále jen kupující/

Článekl

Předmětem kupní smlouvy je zejména nákup a prodej potravinářského zboží dle
objednávky kupujícího.

Článek 2

Vzájemné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb.
(obchodní zákoník), případně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
pokud není uvedeno jinak.

Článek 3

Místem plnění je odběrové místo kupujícího uvedené v objednávce.

Článek 4

Kupní cena za dodané zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného prodávajícím.



Článek 5

Splatnost faktur za dodávku zboží je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní.
Bude-li kupující v prodlení s úhradou vystavených faktur, zavazuje se uhradit
prodávajícímu smluvní penále, jehož výše je dohodou smluvních stran stanovena na
O,O5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Za den zaplacení se považuje den, kdy
byla částka připsána na účet prodávajícího.

Článek 6

V případě, Že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, může
prodávající zrušit ujednání z jiných vzájemných dohod.

Prodávající může pozastavit nebo i zcela zruŠit plnění smluvně sjednaných
dodávek (objednávek) v případě, že kupující je v prodlení s úhradou některé
z předcházejících faktur po termínu její splatnosti.

Tyto všeobecné kupní podmínky se uzavírají na dobu neurčitou.

Tato kupní smlouva je vyhotovena, schválena a podepsána ve dvou
vyhotoveních, z nichž každá má povahu originálu a každá smluvní
strana obdržela po jednom výtisku.

Ve Staré Pace

D,, 11 fooá'



ä .

E· . ..

vývaiy Vítaná Food Servis neobsahu.ji přidaný glutaman sodný.

Ing. B.Brejchová
vývojový pracovník \

i
,
S

Byšice 7, !0.2008

Vimna, a.s., ředitelsrvť společnosti, Mělnická 133, 277 32 5yŠ'ce. Črska
Tri - r4?0 315 64.5 111, fax mo 37.5 696 351

DIČ' CZ748C'369!, bznkovni Citibank 2.5.. 2®914é15,,'2600

registrovzná v Obchodním ce&ného soudem y ?"aze., oddíl S, í'iožkä 605


